
#141616# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
1 

номер приборе:;~, 

счётчика Гкал [ 
1447507 23.07.2015 

Количество 

тепловой 
969,896 . . 

энергии, 

система 1 

· Показания приборов 
учёта тепловой энергии 

за период с 30.06.2025 по 23.07.2025 

, 

Лесной парк, ООО, УК 

Алданская 18А, Космодемьянского, Калининград 

3428 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

30.06.2025 

948,544 21.352 



✓ 

i 
1 

#141615# . i 
О~чёт за период с 30.06.2025 по 23.07.2025. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

3428 

о '' 
ТЭМ-104 

1447507 
1- ,. 

28.07.2025 
в едомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, Q, Vl , 

V2, м3 
Ml , ' .1\12, т TRab, 

ТNar, 
ос Гкал м3 т ч 

01.07.2025 - 0,15 о 0,004 о о 24 24 
02.07.2025 - 0,269 о о о 0,004 24 24 
03.07.2025 - 0,132 о 0,008 о 0,008 22,63 22,63 
04.07.2025 - 0,105 о о о о 24 24 
05.07.2025 - 0,065 о о о о 24 24 
06.07.2025 - 0,061 о о о · о 24 24 
07.07.2025 - 0,086 о о о о 24 24 
08.07.2025 - 0,06 о о о о 24 24 
09.07.2025 - 0,049 о о о о 24 24 
10.07.2025 - 0,034 о о о о 24 24 
11.07.2025 - 0,031 о о о о 24 24 
12.D7.2025 - 0,043 о о о о 24 24 
13.07.2025 - 0,094 о о о о 24 24 
14.07.2025 - 0,948 о 91 ,746 о 90,305 24 24 
15.07.2025 - 2,488 о 155,02 о 152,371 24 24 
16.D7.2025 - 2,724 о 159,812 о 157,105 24 24 
17.07.2025 - 2,221 о 143,008 о 140,613 24 24 
18.07.2025 - 2,844 о 131 ,523 о 129,289 24 24 
19.07.2025 - 2,12 о 150,203 о 147,613 24 24 
20.07.2025 - 1,661 о 153,766 о 151,125 24 24 
21.D7.2025 - 1,622 о 159,645 о 156,859 24 24 
22.07.2025 - 1,941 о 158,535 о 155,77 24 24 
23.07.2025 - 1,605 о 180,281 о 177,176 24 24 
Итого: - 21,353 о 1483,551 о 1458,238 550,63 550,63 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 
п . 
оказания интег1 Dаторов: 

Дата Q,Гкал 
Vl , 

V2,м3 Мl , т М2, т 
м3 

30.06.2025 948,544 о 49388,938 1513292032 48776,996 
23.07.2025 969,896 о 50872,488 1513292032 50235,234 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

ТNаг, ч 

8065,63 
8616,25 

TekErr, TehErr, 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

- -

552 час. 
550,63 час. 

Ttn, 
ч 

о 

о 

tl , 
ос 

73,4 
64,6 
26,1 
22,4 
20,9 
20,2 
20,2 
19,9 
19,6 
19,2 
18,9 
18,5 
18,5 
50,8 
71 

70,8 
71 

71,6 
71 ,4 
70,2 
70,2 
70,2 
68,6 
45,57 

t2 , pl, 
ос МПа 

59,8 9 
45 9 

17,7 9 
17,7 9 
17,5 9 
17,5 9 
17,6 9 ; 
17,8 9 
17,5 9 1 

17,2 9 1 

17,4 9 1 

17,4 9 1 

17,4 9 1 

42,6 9 1 

60,2 9 1 

59,7 9 i 
60,5 9 1 

60,2 9 
60,8 9 
60,6 9 
60,8 9 
60,7 9 
61 ,1 9 
38,47 9 . 

р2, 

МПа 

5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 




