

#141616#

Показания приборов  
учёта тепловой энергии  
за период с 30.06.2025 по 23.07.2025

Потребитель  
Адрес потребителя  
Абонентский номер

Лесной парк, ООО, УК  
Алданская 18А, Космодемьянского, Калининград  
3428

Заводской номер счётчика 1447507	Показания прибора, Гкал 23.07.2025	Предыдущие показания, Гкал 30.06.2025	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	969,896	948,544	21.352

+годы 4,24 ик

Подпись исполнителя



#141615#

Отчёт за период с 30.06.2025 по 23.07.2025.

Номер абонента 3428  
Порядковый номер 0  
Тип теплосчёта ТЭМ-104  
Заводской номер 1447507  
Номер системы 1  
Отчёт сформирован 28.07.2025  
Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	M1, т	M2, т	TRab,	TНар, ч	TekErr,	TehErr,	t1, °C	t2, °C	p1, МПа	p2, МПа
01.07.2025	-	0,15	0	0,004	0	0	24	24	0	0	73,4	59,8	9	5,1
02.07.2025	-	0,269	0	0	0	0,004	24	24	0	0	64,6	45	9	5,1
03.07.2025	-	0,132	0	0,008	0	0,008	22,63	22,63	0	0	26,1	17,7	9	5,1
04.07.2025	-	0,105	0	0	0	0	24	24	0	0	22,4	17,7	9	5,1
05.07.2025	-	0,065	0	0	0	0	24	24	0	0	20,9	17,5	9	5,1
06.07.2025	-	0,061	0	0	0	0	24	24	0	0	20,2	17,5	9	5,1
07.07.2025	-	0,086	0	0	0	0	24	24	0	0	20,2	17,6	9	5,1
08.07.2025	-	0,06	0	0	0	0	24	24	0	0	19,9	17,8	9	5,1
09.07.2025	-	0,049	0	0	0	0	24	24	0	0	19,6	17,5	9	5,1
10.07.2025	-	0,034	0	0	0	0	24	24	0	0	19,2	17,2	9	5,1
11.07.2025	-	0,031	0	0	0	0	24	24	0	0	18,9	17,4	9	5,1
12.07.2025	-	0,043	0	0	0	0	24	24	0	0	18,5	17,4	9	5,1
13.07.2025	-	0,094	0	0	0	0	24	24	0	0	18,5	17,4	9	5,1
14.07.2025	-	0,948	0	91,746	0	90,305	24	24	0	0	50,8	42,6	9	5,1
15.07.2025	-	2,488	0	155,02	0	152,371	24	24	0	0	71	60,2	9	5,1
16.07.2025	-	2,724	0	159,812	0	157,105	24	24	0	0	70,8	59,7	9	5,1
17.07.2025	-	2,221	0	143,008	0	140,613	24	24	0	0	71	60,5	9	5,1
18.07.2025	-	2,844	0	131,523	0	129,289	24	24	0	0	71,6	60,2	9	5,1
19.07.2025	-	2,12	0	150,203	0	147,613	24	24	0	0	71,4	60,8	9	5,1
20.07.2025	-	1,661	0	153,766	0	151,125	24	24	0	0	70,2	60,6	9	5,1
21.07.2025	-	1,622	0	159,645	0	156,859	24	24	0	0	70,2	60,8	9	5,1
22.07.2025	-	1,941	0	158,535	0	155,77	24	24	0	0	70,2	60,7	9	5,1
23.07.2025	-	1,605	0	180,281	0	177,176	24	24	0	0	68,6	61,1	9	5,1
Итого:	-	21,353	0	1483,551	0	1458,238	550,63	550,63	-	-	45,57	38,47	9	5,1

Общее время работы системы

552 час.

Период нормальной работы системы

550,63 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	M1, т	M2, т	TНар, ч
30.06.2025	948,544	0	49388,938	1513292032	48776,996	8065,63
23.07.2025	969,896	0	50872,488	1513292032	50235,234	8616,25

Подпись абонента

---

Представитель теплоснабжения

---